
   
 

 1  

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

Zastoupen: 
prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem Mendelovy 

univerzity v Brně 

IČO / DIČ: 62156489 /CZ 62156489  

Název veřejné zakázky: 
Software pro mikrosegmentaci a autentizaci v 

počítačové síti 

Druh veřejné zakázky:  

Dodávky – Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu 

§ 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel ve věci výběrového řízení k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu 

ROZHODUJE  

 

o výběru níže uvedeného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

Obchodní firma nebo název UNIS COMPUTERS, a. s. 

Sídlo: 
Jundrovská 618/31, Komín, 624 

00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 63476223 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 788.642,- 

 

jehož nabídka nebyla analogicky s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocena, ale splnila všechny 

podmínky účasti ve výběrovém řízení. 



   
 

 2  

Odůvodnění: 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku: 

p. č.  

doručení 
Účastník Celková nabídková cena  

1 

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 

04308697 

808.730,- 

2 
UNIS COMPUTERS, a. s., Jundrovská 618/31, 

Komín, 624 00 Brno, IČO 63476223 
788.642,- 

 

2. Identifikační údaje vyloučených účastníků: 

AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 04308697 

Hodnotící komise konstatovala, že nabídka účastníka AUTOCONT a.s. přesáhla 
předpokládanou limitní hodnotu veřejné zakázky, nesplnila tak požadavky zadavatele a 
naplnila důvody pro vyloučení z další účasti ve výběrovém řízení.  

Na základě výše uvedeného hodnotící komise doporučila zadavateli, aby vyloučil 
účastníka AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 
04308697 z další účasti ve výběrovém řízení. 

 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Hodnotící komise konstatovala, že nabídka účastníka AUTOCONT a.s. přesáhla 

předpokládanou limitní hodnotu veřejné zakázky, nesplnila tak požadavky zadavatele a 

naplnila důvody pro vyloučení z další účasti ve výběrovém řízení.  

Na základě výše uvedeného Zadavatel vyloučil účastníka AUTOCONT a.s., Hornopolní 

3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 04308697 z další účasti ve výběrovém 

řízení. Rozhodnutí a oznámení o vyloučení je zpracováno v samostatném dokumentu. 

Vzhledem k tomu, že ve výběrovém řízení zůstal jediný účastník – UNIS COMPUTERS, 

a. s., Jundrovská 618/31, Komín, 624 00 Brno, IČO 63476223 – hodnotící komise po 

posouzení nabídky doporučila zadavateli, aby k uzavření Kupní smlouvy vybral tohoto 

účastníka, jehož nabídka nebyla analogicky s ust. § 122 odst. 2 ZZVZ hodnocena, ale 

splnila všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení a neobsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. 

 

Zadavatel se ztotožnil se závěrem hodnotící komise, rozhodl, jak je uvedeno výše, a toto 

rozhodnutí oznamuje. 

 

V Brně 

………………………………………… 

prof. Dr. Ing. Jan Mareš, rektor 


		2023-11-28T16:36:00+0100




